
N
a
b

íd
k
a
 p

la
tí

 o
d

 o
d

 1
1

 .
1
1
. 
d
o

 3
1
. 
1

2
. 
2
0

2
4
 n

e
b

o
 d

o
 v

y
p
ro

d
á
n
í 
z
á
s
o

b
.

akce od 11. 11. do 31. 12. 2024 

Termoprádlo 
pro dospělé
vel. M - 2XL, vyniká hřejivostí 
a měkkostí, termoprádlo 
s hebce počesanou vnitřní 
stranou, unisex střih pro pány 
i dámy 

199,-
TERMOTRIKO

269,-
TERMOTRIKO

199,-
TERMOSPODKY

269,-
TERMOSPODKY

VÁNOČNÍ NABÍDKAVÁNOČNÍ NABÍDKA

599,-

599,-

399,-

369,-

379,-

Punčochové 
kalhoty 
z mikrovlákna
vel. na výšky postav
164 – 176, 
nezatrhávající 
se neprůhledné
 punčocháče 
z hebkého mikrovlákna

89,-

299,-219,-

Župan
ILPA
vel. S/M, L/XL, z extra 
hebkého a měkkého 
materiálu, skvělý tip  
na vánoční dárek

Dámské triko
vel. M - 2XL, módní 
triko s dlouhými 
rukávy, materiál 
viskóza/elastan, 
různé vzory

Dámské teplákové
kalhoty
vel. S - 2XL, pohodlné kalhoty 
na doma i na sport, s kapsami, 
v černé a šedé

Pánské 
froté
pyžamo
vel. L - 2XL, 
skvělé i jako 
domácí oblečení, 
z měkkého 
hřejivého froté

599,-

Dámské 
froté pyžamo
vel. M - 2XL, skvělé 
i jako domácí oblečení, 
z měkkého hřejivého 
froté

Pánské
pyžamo
dlouhé
vel. L - 2XL, pohodlné pyžamo 
ze 100% bavlny, různé druhy

Pánské
pyžamo
krátké
vel. L- 2XL, 
pohodlné 
pyžamo  
ze 100% bavlny, 
různé druhy

Viskózová
noční košile
vel. M - 2XL,
noční košile 
se vzorem 
drobných kvítků, 
s jemnou krajkou 
u krku, materiál 
viskóza/elastan

Termoprádlo 
pro muže
vel. L - 2XL, extrémně hřejivé 
a měkké termoprádlo, zajišťuje 
tepelnou pohodu při náročných 
zimních podmínkách, v šedé 
a modré barvě

Souprava 
TERMO  
triko+spodky
vel. 116 - 152, v balení 
hřejivá souprava 
triko a spodky, 
s měkce počesanou 
vnitřní stranou 

399,-



Akce platí v prodejnách

JEDNOTA HLINSKO
od 11.11. do 31.12.2024 nebo do vyprodání zásob

Ponožky WORKTERM
3 páry
vel. 39-42, 43-46, odolné, 
savé a příjemně měkké,
v balení 3 páry

Klasické 
ponožky
5 párů
vel. 35-38, 39-42, 
43-46, v široké 
nabídce barev 
a vzorů, v balení 
5 párů

79,-
cena za 5 párů

199,- 199,-119,-

99,-
cena za 3 páry

SET JEANS
3x ponožky
vel. 39-42, 43-46, 
v dárkové krabici 
3 páry bavlněných 
ponožek jeans

149,-
3XL
až do 

89,-
cena za 3 páry

249,-
cena za 2 kusy

39,-39,-

99,-
cena za 2 páry

249,-
cena za 2 kusy

Vlněné ponožky
ALPACA 2 páry
vel. 35-38, 39-42, 43-46, 
extra hřejivé a silné ponožky 
z pravé vlny

SET HABANERO
boxerky + ponožky
vel. M - 2XL, boxerky 
bavlna/elastan, + ponožky 
vel. 41-45 v dárkové krabici

SET GAMEBOY
boxerky + ponožky
vel. M - XL, boxerky 
bavlna/elastan, 
+ ponožky, vel. 41-45 
v dárkové krabici

Ponožky ANGORAMA
vel. 35-38, 39-42, 43-46, 
hřejivé ponožky s angorskou 
vlnou, která hřeje i za vlhka 
a nekouše

Legíny
pro plnoštíhlé
vel. XL - 3XL, z pružného 
a na dotek hebkého materiálu 
bambus/elastan za super cenu

Pánské
trenky 2 ks
vel. M - 2XL, 
pohodlné 
trenky z kvalitní 
na dotek měkké 
bavlny, 2 ks 
v balení

Pánské 
boxerky 2 ks
vel. M - 2XL, 
pohodlné a příjemné 
na dotek, 2 ks 
v balení

Ponožky VLNA
vel. 25 - 32, kvalitní 
vlněné ponožky 
s extra jemným 
svěrem lemu 
a s netlačící 
řetízkovanou špicí

Ponožky 
OUTDOOR CLUB
vel. 23 - 26, hřejivé ponožky 
v šedém melíru, skvělé na 
všechny venkovní aktivity


